
 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 56/2020 

RADY WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH  

z dnia 01 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia kandydata na członka Uczelnianej Komisji 
Dyscyplinarnej w kadencji 2020-2024 

 
Na podstawie § 46 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk Politycznych  

i Studiów Międzynarodowych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie kandydaturę Pana dr. hab. Jacka Zaleśnego na członka 
Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej  w kadencji 2020-2024  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych: D.Przastek 

 


